襠 號：

保存年限：

中國青年救國圍 函
地 址： 10468台北市民權束路二段69號
聯 絡人：吳家臻
聯絡電語： (02)2596-5858轉465
傳 真： (02)2596-5796
電子信箱： sl60404@cyc.tw

1

1
l

 _
_
_
_

 1
_
|
_
l

1
 _
_
_
_
 1
_
l

4'-
O

I
|
 _
_
_
_
_
 泉
_
_
_
_
_
_
_
_
_

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國112年5月2 日
發文字號：(112)青學字第5007號

速別：

密等：

附件：實施辦法 、 實習分行一覽表 、 個人基本資料表

主旨：檢送112年署期大專學生銀行業務實習隊實旄辦法暨 貴校學生介

派實習分行一覽表、個人基本資料表乙份，敬請查照惠辦 。

說明：
一 、本實習隊為本圍與各銀行單位共同辦理之實習課程， 以琚養學生實

務技能，增進其職場實務經驗。 因實習同學非銀行正式員工，僅提

供由本圍核發之實習證明，不另簽署租關契約 。

二 、 請遴薦財金等相關科系學生（清寒及成續優秀優先）參加，人還經琿

定，請勿更換，實旄辦法如附件一 。

三、實習分行一覽表、實習學生個人基本資料表（每人一 張，黏貼相片）

請於6月9日（星期五）前寄送104臺北市民權柬路二段69號救國團

總圜部學校青年服務處吳家臻小姐彙辦，表單如附件二 、 三 。

四、行前講習於6月28日（星期三）至29日（星期四），共計二天 一 夜並

集中住宿，假劍潭青年活動中心辦理，請實習同學務必全程參加 。

正本：淡江大學

副本：本圍部學校青年服務處

主品 永免

6